
 

Comune di Cervasca 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.96 

 
OGGETTO: 
APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2024. 
PROVVEDIMENTI 
 
 
 
 
L’anno duemilaventicinque addì ventotto del mese di agosto alle ore nove e minuti 
trenta nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte 
dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta 
Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. GARNERONE Enzo - Sindaco  Sì 

2. MARTINI Nadia - Assessore  Sì 

3. GIORDANO Flavio - Assessore  Sì 

4. RINAUDO Silvano - Assessore Sì 

5. BENESSIA Daniela - Assessore Sì 

  
Totale Presenti: 5 
Totale Assenti: 0 

 
Assiste la RABINO dott.ssa Roberta, Segretario. 
 
Il Sig. GARNERONE Enzo, Sindaco, assunta la presidenza e riconosciuto legale il numero degli 
intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 

 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 29/02/2024 è stato approvato il Piano degli 
obiettivi (PDO) e della Performance 2024/2026 per il periodo 2024/2026; 
 
Visto l’art. 10, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, che impone, a conclusione del ciclo 
annuale di gestione della performance, la redazione di un documento, denominato “Relazione sulla 
performance”, evidenziante a consuntivo i risultati raggiunti nell’anno precedente rispetto agli obiettivi 
contenuti nel piano della performance. 
 
Visto in particolare l’art. 4, comma 2 lettera f) del richiamato D. Lgs. 150/2009 che prevede, quale ultima 
fase del ciclo della performance, la rendicontazione dei risultati agli organi di indirizzo  politico-
amministrativo, nonché ai cittadini, agli utenti e ai destinatari dei servizi. 
 
Visto il sistema di misurazione e valutazione della performance approvato con deliberazione della GC n. 60 
in data 20/04/2023; 
 
Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Dato atto che l’iter di approvazione della Relazione sulla Performance si perfezionerà, ai sensi dell’art. 14 
comma 4 lettera c) del D. Lgs. 150/2009, con la validazione della stessa da parte del Nucleo di Valutazione; 
 
Viato il parere favorevole  espresso ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs n. 267/2000; 
 
Con voti favorevoli, unanimi e palesi; 
 

DELIBERA 
 
1. di approvare la Relazione sulla Performance anno 2024 allegata al presente atto, di cui fa parte integrante 
e sostanziale; 
 
2. di disporre la pubblicazione della suddetta Relazione sulla Performance anno 2024 sul sito del Comune 
voce “Relazione sulla Performance”, contenuta nella pagina “Performance” della sezione “Amministrazione 
Trasparente” previa acquisizione della validazione del Nucleo di Valutazione. 
 

* * * * * 
 
Quindi: 
  
Visto l'art. 134 - c. 4 - del D. Lgs. 18/8/2000, N. 267;  
 
Con voti favorevoli unanimi;  
 

DICHIARA 
 
la deliberazione presente eseguibile immediatamente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
         IL PRESIDENTE                                                 IL SEGRETARIO 
    Firmato Digitalmente                                         Firmato Digitalmente 
    GARNERONE Enzo                               RABINO dott.ssa Roberta 
  

 
 

  
 
 


